[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27.06.2017                                                                                               № 32
с.Ивановка

Об утверждении акта обследования ранее снесенных домовладений на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области
          В соответствии со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссия произвела обследование, в ходе которого выявила, что строение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с.Ивановка, ул.Центральная, д.48, не существует (снесено).
2. Акт комиссии №01 от 27.06.2017 –утвердить.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                       А.К.Ритер
Геливер Ю.Н.

39-219
УТВЕРЖДАЮ

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

____________ А.К.Ритер

«___» _________2017г
АКТ №01

27.06.2017г.

   Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Глава Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области – А.К.Ритер

Члены комиссии:
1. Шпакова Ирина Андреевна –специалист администрации Ивановского сельсовета

2. Фоменко Нина Николаевна – специалист 2-го разряда администрации Ивановского сельсовета

3. Геливер Юлия Николаевна – техник-землеустроитель администрации Ивановского сельсовета

Комиссия произвела  обследование, в ходе которого выявила, что строение с кадастровым номером 54:01:021601:401, расположенное по адресу: Новосибирская область, Баганский район, село Ивановка, ул.Центральная, дом 48, -не существует (снесено).
Председатель комиссии:        ____________________ А.К.Ритер

Члены комиссии                     ____________________ И.А.Шпакова

                                                  ____________________ Н.Н.Фоменко

                                                  ____________________ Ю.Н.Геливер